Председателю комиссии по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных гражданских служащих центрального аппарата, руководителей, заместителей руководителей территориальных управлений Федерального агентства железнодорожного транспорта и работников организаций, созданных для выполнения задач, поставленных перед Федеральным агентством железнодорожного транспорта, и урегулированию конфликта интересов
                                                            А.О. Иванову

                                                                                         от _____________________________

_____________________________

                                                                                               (Ф.И.О., должность, место работы государственного служащего)

З А Я В Л Е Н И Е
Я, замещая должность федеральной государственной гражданской службы, уведомлен о том, что в соответствии со статьей 20 Федерального закона   от 27 июля 2004 г. № 79-ФЗ  «О государственной   гражданской  службе» обязан ежегодно, не позднее 30 апреля года, следующего за отчетным, представлять представителю нанимателя сведения о своих доходах, имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера членов своей семьи (супруги (супруга), несовершеннолетних детей), а непредставление таких сведений или представление заведомо недостоверных или неполных сведений является правонарушением, влекущим увольнение с гражданской службы.

Заявляю о невозможности представить в срок до __________ сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера члена моей семьи (супруги (супруга), несовершеннолетних детей) за ____________ год: __________________________________________________________
                                                      (ФИО члена семьи)

по следующим причинам:________________________________________
_________________________________________________________________.

Меры, принятые гражданским служащим по предоставлению указанных сведений:

________________________________________________________________________________________________________________________________

К заявлению прилагаю следующие дополнительные материалы (в случае наличия):

(указываются дополнительные материалы)

 Прошу рассмотреть вопрос о признании причины непредставления мной сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера на члена семьи _________________объективной и уважительной.

__________                                                                                       _____________
       (дата)                                                                                                                                                (подпись)